
                               2019 年 1 月 31 日 

各位 

                特定非営利活動法人全国万引犯罪防止機構 

                           理事長 竹花 豊 

特定非営利活動法人全国万引犯罪防止機構の移転のお知らせ 

 

拝啓 寒さの中にも、春の足音が聞こえてきます。各位にも、ますますご清栄

のこととお喜び致します。 

この度、弊機構の業務拡大に伴い、人員の増強を行います。それに伴い、事務

所を下記に移転致します。それに伴い、電話番号及びＦＡＸ番号も変更いたしま

す。下記 ご案内申し上げます。 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転先：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 1 丁目２番地 

          書店会館４階 

２．移転日：２０１９年２月１２日（火） 

３．電 話：０３－５２４４－５６１２ 

４．ＦＡＸ：０３－５２４４－５６１３ 

５．Ｅ-メール：変更ございません。 info8@manboukikou.jp 

６．交通：ＪＲ中央線・お茶の水駅より、5 分 

７．事務所近辺の地図（レ点の場所が新事務所） 

 
８．現在の事務所は四谷分室として、今後も打ち合わせ等で適時活用いたし

ます。 

以上 


